
 
 

Pag. 1 
Ufficio Concorsi Personale Amministrativo e Tecnico – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIVISIONE PERSONALE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Vista la determina n. 4452/2017 del 12/05/2017 con la quale è stata indetta una selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria D, 

posizione economica D1 - Area Amministrativa-Gestionale – Analista di Organizzazione, con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di 12 mesi, eventualmente 

prorogabile, presso la DIVISIONE STIPENDI E CARRIERE DEL PERSONALE – Ufficio Gestione e 

Sviluppo Risorse Umane, a supporto delle attività amministrative relative all’analisi organizzativa 

dei carichi di lavoro delle Strutture dell’Amministrazione centrale e dei Dipartimenti, pubblicata 

sul sito internet di questo Ateneo in data 12/05/2017 – codice 18853; 

Considerato che il suddetto bando di selezione con scadenza 01/06/2017 ha acquisito un esiguo numero di 

domande di partecipazione alla selezione; 

Ritenuto opportuno riaprire i termini al fine di assicurare una più ampia partecipazione e di consentire 

lo svolgimento di una valutazione volta ad una selezione dei più meritevoli potendosi scegliere 

fra più concorrenti; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Riapertura dei termini per la presentazione delle domande 

 

Sono riaperti i termini di giorni 15 per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria D, posizione 

economica D1 - Area Amministrativa-Gestionale – Analista di Organizzazione, con rapporto di lavoro 

subordinato a tempo determinato della durata di 12 mesi, eventualmente prorogabile, presso la DIVISIONE 

STIPENDI E CARRIERE DEL PERSONALE – Ufficio Gestione e Sviluppo Risorse Umane, a supporto delle attività 

amministrative relative all’analisi organizzativa dei carichi di lavoro delle Strutture dell’Amministrazione 

centrale e dei Dipartimenti. 

Gli interessati dovranno far pervenire la domanda di ammissione, redatta utilizzando il modello allegato al 

bando cod. 18853 o fotocopia dello stesso (Allegato A), entro il termine perentorio di giorni quindici a 

decorrere dal giorno successivo a quello della pubblicazione della presente determina sul sito internet 

dell’Ateneo all’indirizzo http://www.unimi.it/ateneo/concorsi/1476.htm. Qualora tale termine scada in 

giorno festivo, la scadenza slitta al primo giorno feriale utile. 

Si considerano prodotte in tempo utile solo le domande presentate secondo una delle seguenti modalità: 

 a mano presso l’Ufficio Concorsi Personale Amministrativo e Tecnico, Via S. Antonio n. 12 - Milano, 

nei giorni e negli orari di cui all’art. 11 del presente bando; 

 a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento indirizzandola all’Università degli Studi di Milano, 

Via Festa del Perdono n. 7 - 20122 Milano, con il riferimento “UFFICIO CONCORSI PERSONALE 

AMMINISTRATIVO E TECNICO – CODICE SELEZIONE 18853”. A tale fine fa fede il timbro a data 

dell'ufficio postale accettante; 

 a mezzo Posta elettronica certificata (PEC), inviando dal proprio indirizzo di PEC personale, 

all’indirizzo unimi@postecert.it entro il suddetto termine. Non sarà ritenuta valida la domanda 

inviata da un indirizzo di posta elettronica non certificata o se trasmessa da una casella di posta 

elettronica certificata diversa dalla propria. Si invita ad allegare al messaggio di posta certificata 

la domanda debitamente sottoscritta comprensiva dei relativi allegati e copia di un documento di 

identità valido in formato PDF. Il messaggio dovrà riportare nell’oggetto la seguente dicitura: “PEC 

DOMANDA DI SELEZIONE CODICE 18853”. Si precisa che la validità della trasmissione del messaggio 

di posta elettronica certificata è attestata rispettivamente dalla ricevuta di accettazione e dalla 

ricevuta di avvenuta consegna fornite dal gestore di posta elettronica ai sensi dell’art. 6 del D.P.R. 

11 Febbraio 2005, n. 68. 

Determina n. 5450/2017 del 01/06/2017 

 

Pubblicata in data 01/06/2017 

Scadenza 16/06/2017 

http://www.unimi.it/ateneo/concorsi/1476.htm
mailto:unimi@postecert.it


 
 

Pag. 2 
Ufficio Concorsi Personale Amministrativo e Tecnico – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIVISIONE PERSONALE 
 

 

Art. 2 

Domande già presentate 

 

Sono fatte salve le domande già presentate entro i precedenti termini di scadenza del bando di selezione e 

cioè entro il 01/06/2017. 

È ammessa l’integrazione delle domande già presentate, entro i termini di scadenza della presente 

determina. 

 

 

Art. 3 

Calendario delle prove d’esame 

 

Il calendario delle prove d’esame di cui all’art. 6 del bando di selezione in questione è così confermato: 

 

Le prove si svolgeranno presso l’Università degli Studi di Milano, secondo il seguente calendario: 

 

I PROVA SCRITTA 27 giugno 2017 ore 10 

 Via Festa del Perdono 3 – Milano 

 (Aula Manhattan) 

 

II PROVA SCRITTA A CONTENUTO TEORICO-PRATICO 28 giugno 2017 ore 10 

 Via Festa del Perdono 3 – Milano 

 (Aula Manhattan) 

 

PROVA ORALE 7 luglio 2017 ore 10 

 Via S. Antonio 12 – Milano 

 (Aula Formazione) 

 

La pubblicazione del suddetto calendario delle prove d’esame ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 

Art. 4 

Conferma delle disposizioni previste nel bando originale (cod. 18853) 

 

Restano ferme tutte le altre disposizioni del bando di selezione pubblica, per titoli ed esami, per il 

reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria D, posizione economica D1 - Area Amministrativa-

Gestionale – Analista di Organizzazione, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della 

durata di 12 mesi, eventualmente prorogabile, presso la DIVISIONE STIPENDI E CARRIERE DEL PERSONALE – 

Ufficio Gestione e Sviluppo Risorse Umane, a supporto delle attività amministrative relative all’analisi 

organizzativa dei carichi di lavoro delle Strutture dell’Amministrazione centrale e dei Dipartimenti, di cui alla 

determina n. 4452/2017 del 12/05/2017, pubblicata sul sito internet di questo Ateneo in data 12/05/2017 

- cod. 18853 - reperibile all’indirizzo: http://www.unimi.it/ateneo/concorsi/1476.htm. 

 

 

Walter Bergamaschi 

Direttore Generale 

 

http://www.unimi.it/ateneo/concorsi/1476.htm

